
График выезда автобуса 

МБОУ «СОШ №1» п. Уренгой Пуровского района  

Маршрут №1 

Школа - мкр. Таёжный – Школа 

 

№ 

п/п 

Остановки Расстояние Время отправления 

1 Гараж - Школа №1 2,5 км 7.30 

2 мкр. Молодежный 2,0 км 7.35 

3 мкр. Таёжный 2,0 км 7.45 

4 ул. Молодёжная 1,0 км 7.50 

5 ул. Первопроходцев 0,5 км 7.53 

6 д/с «Сказка» 0,5 км 7.56 

7 Школа №1 1,5 км 8.01 

8 Полиция 1,5 км 8.04 

9 Магазин №1 1,0 км 8.07 

10 Школа №2 2,5 км 8.12 

11 КСК «Уренгоец» 1,5 км 8.16 

12 д/с «Сказка» 1,5 км 8.20 

13 Гараж 2,0 км 8.30 

 

Маршрут №2 

Школа - мкр. Таёжный - Гараж 

 

№ 

п/п 

Остановки Расстояние Время отправления 

1 Гараж - Школа №1 2,5 км 14.00 

2 Школа №2 2,0 км 14.06 

3 КСК «Уренгоец» 1,5 км 14.11 

4 Полиция 1,0 км 14.15 

5 Магазин №1 1,0 км 14.19 

6 мкр. Молодежный 2,5 км 14.27 

7 ул. Молодёжная 1,0 км 14.31 

8 мкр. Таёжный 1,0 км 14.35 

9 Гараж 4,5 км 14.50 

 

Маршрут №3 

Школа – АЗС - Школа 

 

№ 

п/п 

Остановки Расстояние Время отправления 

1 Школа №1 2,5 км 14.00 

2 АЗС 2,0 км 14.06 

3 Школа №1 2,5 км 14.11 

 

По состоянию на 20 ноября 2018 года перевозка учащихся МБОУ «СОШ №2» 

осуществляется школьным автобусом МБОУ «СОШ №1» по указанному расписанию. 

 

Об установлении собственного маршрута МБОУ «СОШ №2» уточнять по тел. 9-27-45. 


